
ТЕЛЕФОН «ГОРЯЧЕЙ ЛИНИИ» 

УЗ «Бобруйская городская поликлиника № 1» 

70-81-04 
Режим работы: понедельник-пятница с 8.00до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00 

 

ТЕЛЕФОН «ГОРЯЧЕЙ ЛИНИИ» 

УЗ «Бобруйская центральная больница» 

72-70-00 
Режим работы: понедельник-пятница с 8.00до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00 

 

ГРАФИК  

проведения «прямых телефонных линий» учреждения здравоохранения 

«Бобруйская городская поликлиника № 1» 

на 2021 год 

 

Дата проведения Время № телефона Ответственное лицо 

05.01.2021 

06.04.2021 

06.07.2021 

05.10.2021 

с 12.00 до 

13.00 
70-81-04 

Главный врач 

Якименко Наталья 

Анатольевна 

02.02.2021 

04.05.2021 

03.08.2021 

02.11.2021 

с 12.00 до 

13.00 
43-41-36 

Заместитель главного 

врача по медицинской 

части 

Зюлковская Наталья 

Васильевна 

02.03.2021 

08.06.2021 

07.09.2021 

07.12.2021 

с 12.00 до 

13.00 
43-31-70 

Заместитель главного 

врача по МЭиР 

Карпов Олег 

Владимирович 

 

Телефон «горячей линии» главного управления по 

здравоохранению Могилевского облисполкома 

8-0222-27-36-42 
Режим работы: понедельник-пятница с 8.00до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00 

 
Телефон горячей линии Министерства здравоохранения 

Республики Беларусь 

8-017-222-70-80 
Режим работы: понедельник-пятница с 9.00до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00 
 

 


