# ТЕЛЕФОН «ГОРЯЧЕЙ ЛИНИИ» УЗ «Бобруйская городская поликлиника № 1» 70-81-04

Режим работы: понедельник-пятница с 8.00до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00

#### ТЕЛЕФОН «ГОРЯЧЕЙ ЛИНИИ» УЗ «Бобруйская центральная больница» 72-70-00

Режим работы: понедельник-пятница с 8.00до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00

## ГРАФИК проведения «прямых телефонных линий» учреждения здравоохранения «Бобруйская городская поликлиника № 1» на 2021 год

Дата проведения	Время	№ телефона	Ответственное лицо
05.01.2021 06.04.2021 06.07.2021 05.10.2021	с 12.00 до 13.00	70-81-04	Главный врач Якименко Наталья Анатольевна
02.02.2021 04.05.2021 03.08.2021 02.11.2021	с 12.00 до 13.00	43-41-36	Заместитель главного врача по медицинской части Зюлковская Наталья Васильевна
02.03.2021 08.06.2021 07.09.2021 07.12.2021	с 12.00 до 13.00	43-31-70	Заместитель главного врача по МЭиР Карпов Олег Владимирович

### Телефон «горячей линии» главного управления по здравоохранению Могилевского облисполкома 8-0222-27-36-42

Режим работы: понедельник-пятница с 8.00до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00

#### Телефон горячей линии Министерства здравоохранения Республики Беларусь 8-017-222-70-80

Режим работы: понедельник-пятница с 9.00до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00